&ttuâY
Àru*rx Íúcia L,r:qi::l;rli v:

l;'ii.16iuo u't,:; i it'r'J'ü'E' ALf'fiT'

ã
"e.:

l*a-e!*x'á

5 e creta riaodg, ffis taouff #Wnf F
*

Dados lançados 16 vrtlâ Íuncional

""ffnlY1"-w2s

ÀSliiiM[,LHt./{ t-§c;llit-À'f ivÁ D]: §1.lr"{'t-) fii{0§§() i

Á"""nnitja Aritjrt'r Antàlti* &1âtigí, t1n 1r, $ri.i)i: A. CpA.

PORTARIA N" 131/2021
Erk==-1q t q 61, *.os! ,

J&b
o SECRETÁnIo DE GESTÃo lB pEssoAS DA ASsEMBLEIA LEGTsLATTvA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n'02912021, de 0210212021.

RESOLVE:

Conceder ao servidor BRUNO HENRIQUE MORAES DE OLIVEIRA, matrÍcula no

41013, o direito a ausentar-se do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, no período de

2110512021, a 2810512021, em razáo do falecimento de seu avô Alaor Guimarães de

Oliveira, nos termos do artigo 724, inciso III, alínea oob", da Lei Complementar no 04, de

1 5 de outubro de I 990, conforme consta no Process o n' 202113499 .77 -3 , de 0210612021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUM PRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Asscrnbleia l,egislativa clo Estado de Mato Grosso, ern

Cuiabá, 09 de iunho cle 2021 .

DOMING VIO BOAI]AID PARREIRA
de Gcstão de Pessoas

Dados lançados no sistema de afastamento

Em /4 to6teoel

-

.,-''
Visto SGP/ALMT

rô

ti::lt

CNI'l: 0ll ç2ç Q49iültüL-'L|
CflP 78ü.1,?-?ü1 , Çuiabit/I4T

§u) ir,r; 3313-&d?üwil/\r,al.:rrt.g*v.br q1) ;'accalur

S

Visto§eefm